



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Starostwo Powiatowe w Chrzanowie			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych			
4. Tytuł zadania publicznego	WYJAZD INTEGRACYJNY OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH WRAZ Z OPIEKUNAMI DO USTRONIA MORSKIEGO			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2019r	Data zakończenia	16.09.2019r

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci oddział Miejsko- Gminny w Trzebinie Forma prawna: Stowarzyszenie Nr KRS 0000114345 / 0000188923 <i>Ewa Stojowska</i> Adres siedziby : 32-540 Trzebinia ul. Rynek 18	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Włodzimierz Korczyński Prezes TPD Wanda Białka Wiceprezes TPD Ewa Stojowska Skarbnik TPD

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Celem zadania publicznego jest organizacja i przeprowadzenie turnusu wypoczynkowego dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin w okresie 12 sierpnia 2019r do 23 sierpnia 2019r. Wypoczynek zorganizowany będzie w Ośrodku Wypoczynkowym Gwarek w Ustroniu Morskim ul. Wolności 5. Ośrodek przystosowany jest dla osób niepełnosprawnych. Uczestnicy wypoczynku: 26 osób, w tym 13 osób niepełnosprawnych. Pozostałe osoby to opiekunowie osób niepełnosprawnych, wolontariusze, członkowie TPD Trzebinia. Osoby niepełnosprawne posiadają grupy inwalidzkie znacznego stopnia, wymagające opieki całodobowej drugiej osoby. Są to choroby neurologiczne, upośledzenie umysłowe, porażenie mózgowe, dysfunkcja narządu ruchu i wzroku, wady wymowy. Osoby

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

niepełnosprawne pochodzą z WTZ i organizacji TPD Trzebinia oraz osoby niepełnosprawne stale przebywające w domach, dla których tego typu wyjazdy są jedyną formą rehabilitacji społecznej. Osoby zdrowe to opiekunowie, członkowie TPD.

Opiekunowie i ich niepełnosprawne dzieci będą mieli możliwość **odbywania wspólnych posiłków, spacerów po nadmorskiej miejscowości, integrowania się podczas wspólnych imprez np. dyskotek, ognisk.**

Celem zadania jest wspólne przebywanie ze sobą osób w podobnej sytuacji życiowej, co pozwoli na wymianę doświadczeń codziennego życia z osobą niepełnosprawną.

Zapewnienie dzieciom, uczestnikom atrakcyjnego wypoczynku nad morzem, co sprzyja leczeniu układu oddechowego i układu krążenia i dla naszych podopiecznych jest bardzo ważne ze względu na liczne schorzenia tego typu.

Promowanie zdrowego i aktywnego stylu życia. regeneracja sił psychofizycznych (leczenie klimatyczne).

Planujemy zorganizowanie różnorodnych zajęć, zabaw, wycieczek dla uczestników.

Wkład osobowy: Podczas wyjazdu pracować będą wolontariusze w ilości 2 osób pomagając osobom niepełnosprawnym oraz pozostałym członkom.

Wolontariusze (członkowie TPD) posiadają umiejętności w organizowaniu i przeprowadzaniu tego typu imprez.

Kierownik wycieczki, pedagog posiadają odpowiednie kwalifikacje, a ich doświadczenie w tego typu imprezach jest gwarantem solidnego wykonania zadania.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Wyjazd integracyjny do Ośrodka Wypoczynkowego Gwarek w Ustroniu Morskim pozwoli na integrację rodzin niepełnosprawnych ze sobą. Wspólna wymiana doświadczeń i podzielenie się swoimi problemami zbliży podopiecznych Stowarzyszenia. Wyjazd pozwoli na przeciwstawienie wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych intelektualnie. Podczas wyjazdu rodzice, opiekunowie osób niepełnosprawnych będą mogli zapoznać się z nowymi metodami pracy oraz poradzić się wzajemnie w sprawach codziennych problemów, z którymi się spotykają.

Poprawa samopoczucia i zdrowia poprzez zmianę klimatu (nadmorski) oraz poprzez aktywne uczestniczenie w grach sportowych i terenowych zabawach.

Wytworzenie umiejętności współdziałania w grupie rówieśniczej, nawiązanie nowych znajomości, umocnienie więzi koleżeńskich.

Poznanie nadmorskiego kurortu uzdrowiskowego Ustronie Morskie i okolic.

Efekty realizacji zadania będą miały charakter trwały poprzez wpływ na poziom aktywności fizycznej i w konsekwencji na poziom zdrowia osób niepełnosprawnych z teren powiatu chrzanowskiego.

Dla dzieci niepełnosprawnych i ich rodzin będzie to czas spokojnego i ciekawego spędzania wakacji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Transport autokarowy uczestników Trzebinia – Ustronie Morskie - Trzebinia.	8 000,00	-----	8 000,00
2	Zakwaterowanie i wyżywienie uczestników wycieczki (13 osób niepełnosprawnych i ich opiekunów)	28 080,00	3 000,00	25 080,00
3	Świadczenia wolontariuszy i praca społeczna (wkład własny)	2 000,00		2 000,00
Koszty ogółem:		38 080,00	3 000,00	35 080,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Wanda Białka
.....
Ewa Stojowska
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci
Oddział Miejsko-Gminny w Trzebinie
32-540 Trzebinia, Rynek 18
NIP: 676-225-74-62 REGON: 356796730

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci
Oddział Miejsko-Gminny
32-540 Trzebinia, Rynek 18
V-ce PREZES
Wanda Białka

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci
Oddział Miejsko-Gminny
32-540 Trzebinia, Rynek 18
SKARBNIK

Ewa Stojowska

Data *35.02.2019*

Załączniki:

- kopia aktualnego odpisu KRS
- Statut TPD
- Sprawozdanie merytoryczne z działalności TPD za rok 2018
- Sprawozdanie finansowe TPD za rok 2018
- Upoważnienie TPD Trzebinia członków Zarządu do załatwiania spraw związanych z prowadzeniem działalności statutowej

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.